

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Parco tepilandia

COMMITTENTE: Comune di Lodè

Data, 12/05/2022

IL TECNICO



| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 PF.0012.000 4.0010 | Demolizione di parti di fabbricati (murature di pietrame, mattoni pieni, tufo) eseguita prevalentemente a mano e, ove occorra, con l'uso di mezzi meccanici, in qualsiasi condizione ... eriale di risulta ad impianto autorizzato e degli oneri relativi. Valutato per l'effettivo volume di struttura demolita. | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO metri cubi | | | | | 25,00 | 276,19 | 6'904,75 |
| 2 PF.0006.000 1.0001 | Prezzo per la pulizia di m ² 1,00 di aree di arginatura, in relquato o estensione unica, da eseguirsi in qualsivoglia configurazione planoaltimetrica e situazione al contorno, anche ... e di sostegno quali tralicci, pali in legno o metallo sia di linee telettriche che di altri impianti pubblici o privati. | | | | | 565,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 565,00 | 1,97 | 1'113,05 |
| 3 PF.0001.000 2.0046 | SCOTICAMENTO DEL TERRENO VEGETALE per una prfondità media di cm 20, per la preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso il carico su automezzo dei materiali di risulta, la ... l terreno preesistente; riempimento con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere | | | | | 565,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 565,00 | 2,81 | 1'587,65 |
| 4 PF.0006.000 1.0054 | Taglio di vegetazione spontanea arbustiva da operarsi in alveo mediante natante senza raccoglitore, compresi i corpi arginali | | | | | 565,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 565,00 | 0,99 | 559,35 |
| 5 PF.0001.000 2.0044 | TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO metri cubi | | | | | 50,00 | 8,06 | 403,00 |
| 6 PF.0001.000 2.0045 | SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali per ogni chilometro o frazione di percorrenza oltre i primi 20 km, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=50*20) | 1000,00 | | | | 1'000,00 | | |
| | SOMMANO metri cubi per Km | | | | | 1'000,00 | 0,47 | 470,00 |
| 7 PF.0001.000 9.0005 | CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17.01.07 - Miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alle voci 17 01 06. C ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO tonnellate | | | | | 50,00 | 15,82 | 791,00 |
| 8 PF.0001.000 9.0008 | CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 02 03 - Plastica Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del Formular ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'828,80 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 11'828,80 |
| | d'Avanzamento dei Lavori. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO tonnellate | | | | | 1,00 | 360,53 | 360,53 |
| 9 PF.0001.000 9.0022 | CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 20 03 07 - Rifiuti ingombranti Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia d ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO tonnellate | | | | | 2,00 | 392,15 | 784,30 |
| 10 PF.0001.000 9.0011 | CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 04 05 - Ferro e acciaio Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO tonnellate | | | | | 2,00 | 62,88 | 125,76 |
| 11 prezzo.001 | Spianamento generale dell'area, al fine di riportarla alle quote di progetto, mediante scavo e riporto entro un'altezza media di 10/15 cm del terreno di superficie esistente sul p ... ortarlo al giusto livello per il deflusso delle acque, eseguito con mezzi meccanici a controllo automatico spianamento | | | | | 700,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 700,00 | 0,56 | 392,00 |
| 12 PF.0001.000 2.0008 | TRASPORTO A RILEVATO di materiali, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi, compreso lo scarico a rilevato con percorrenza all'interno del cantiere. | | | | | 56,00 | | |
| | SOMMANO metri cubi | | | | | 56,00 | 3,06 | 171,36 |
| 13 PF.0001.000 2.0020 | SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... valutato per il volume teorico previsto od ordinato in terreni sciolti esclusa la roccia tenera e la roccia dura da mina | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO metri cubi | | | | | 10,00 | 14,28 | 142,80 |
| 14 PF.0008.000 1.0001 | CASSEFORME in legname grezzo per getti di calcestruzzo seplice o armato per OPERE IN FONDAZIONE (plinti, travi rovesce, muri di cantinato, etc.). Compresa armature di sostegno, chi ... o, la pulizia e il riaccatastamento del legname, valutate per l'effettiva superficie dei casseri a contatto con il getto | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 30,00 | 29,13 | 873,90 |
| 15 PF.0004.000 1.0009 | Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali in fodazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di 31,5 mm (Dm ... e metalliche; avente RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 30 | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 14'679,45 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 14'679,45 |
| 16 PF.0008.000 2.0002 | N/mm ² e classe di esposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1. SOMMANO metri cubi ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorata, del tipo B450C, controllato in stabilimento, tagliato a misura, sagomato e asse ... controlli e dalle certificazioni di legge.PER STRUTTURE CIVILI di modesta entità, con impiego di barre fino al FI 12-14 | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 202,04 | 2'020,40 |
| | | | | | | 669,83 | | |
| | SOMMANO kilogrammi | | | | | 669,83 | 2,09 | 1'399,94 |
| 17 prezzo.002 | Fornitura e posa in opera di recinzione e ringhiera in pannelli modulari tipo Orsogril. I pannelli dovranno avere almeno 5 tonalità diverse di colore (giallo, blu, rosso, viola, ve ... icali mediante procedimento di elettrosaldatura senza materiale di apporto. Interasse pali: 2000 mm. Compreso trasporto. | | | | | 77,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 77,00 | 107,00 | 8'239,00 |
| 18 PF.0001.000 2.0010 | COSTIPAMENTO MECCANICO DEI RILEVATI o dei rinterri fino a raggiungere una densità massima pari al 90% della massima AASHO modificata per il corpo del rilevato e al 95% per gli stra ... e l'allontanamento del materiale pietroso le cui dimensioni ostacolassero il lavoro dei mezzi meccanici di costipamento | | | | | 565,00 | | |
| | SOMMANO metri cubi | | | | | 565,00 | 0,95 | 536,75 |
| 19 prezzo.003 | Fornitura e posa di telo pacciamante drenante naturale, su terreno preparato per la messa a dimora di pianto compreso l'ancoraggio al suolo con picchetti metallici, escluso ogni onere per la messa a dimora delle piante lato recinzione | | | | | 565,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 565,00 | 5,30 | 2'994,50 |
| 20 prezzo.004 | Formazione di tappeto erboso su terreno agrario con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area, aratura, vangatura, erpicatura) con concimazione di fondo, semina manual ... ura, escluso eventuale ammendante organico ed irrigazione, primo taglio incluso: per singole superfici da 1000 a 2000 mq | | | | | 344,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 344,00 | 3,10 | 1'066,40 |
| 21 prezzo.005 | Messa a dimora di alberi tipici della zona in area verde, posti a piè d'opera dall'impresa, compreso il rinterro, la formazione della conca di compluvio, la fornitura ed il colloc ... i di manutenzione e garanzia e la fornitura delle piante, per piante di circonferenza da 8 a 12 cm messa a dimora alberi | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 10,00 | 60,00 | 600,00 |
| 22 PF.0001.000 3.0040 | PAVIMENTAZIONE DI SPAZI ESTERNI, VEICOLARI O PDONALI, con elementi AUTOBLOCCANTI in calcestruzzo vibrato di varie forme e dimensioni di cm 11x22x6 circa, dati in opera allettati co ... ompensato, compresi tagli, sfridi e la sigillatura dei giunti con | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 31'536,44 |

